ATA Nº 015/2022

[bookmark: _GoBack]Aos vinte e cinco dias do mês de agosto de 2022 reuniram-se na Sala de Comissões às 19:00 nas dependências da Câmara Municipal de Vereadores de Campos Borges/RS os integrantes da Comissão De Legislação, Justiça, Redação Final E Bem-Estar Social, para analisar o Projeto De Lei Nº 033/2022 ou qual, DA NOVA REDAÇÃO A EMENDA E AOS ARTIGOS 1º e 4º DA LEI MUNICIPAL Nº 811/2015 QUE ESTABELECE INCENTIVO ÀS EMPRESAS DO COMÉRCIO E PRODUTORES DE LEITE NO ÂMBITO DO MUNICÍPIO DE CAMPOS BORGES/RS. ABRE CRÉDITO ADICIONAL ESPECIAL NO ORÇAMENTO MUNICIPAL VIGENTE E DA OUTRAS PROVIDÊNCIAS. Os membros dessa comissão analisaram e opinaram de forma unânime pela aprovação do projeto. Logo após passou a análise o Projeto De Lei nº 034/2022 de origem do Poder Executivo o qual, AUTORIZA A CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA DE MÉDICO CLÍNICO GERAL E ASSISTENTE SOCIAL POR EXCEPCIONAL INTERESSE PÚBLICO, PARA ATUAR JUNTO À SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE E ASSISTÊNCIA SOCIAL E DA OUTRAS PROVIDÊNCIAS. Onde os membros dessa comissão analisar e opinar de forma unânime pela aprovação do projeto. Não havendo nada mais essa ata fica assinada por mim e os demais membros dessa comissão.